
采购清单

采购单位 安康市生态环境局紫阳分局 备案函号 ZCSP-紫阳县-2023-00163

项目名称 紫阳县任河入汉江水质自动监测站设备采购

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,200,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
环保监测
设备

紫阳县任
河入汉江
水质自动
监测站设
备采购

1,200,000
.00

1 项
1,200,000

.00

采购水质自动监测系统
一套，水质自动监测系
统包含常规五参数分析
仪<水温、pH、溶解
氧、电导率、浊度>、
氨氮分析仪、高锰酸盐
指数分析仪、总磷分析
仪、总氮分析仪及系统
运行相关的采水单元、
配水及预处理单元、质
控单元、系统辅助单元
等，并完成设备安装调
试，能够满足日常开展
水质自动监测需求。
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